ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số :     754   /TB-ĐHNN

                         Hà Nội, ngày 2 tháng 8 năm 2012
THÔNG BÁO
 Lịch thi Đánh giá năng lực tiếng Anh dành cho sinh viên ĐHQGHN năm học 2012-2013

Thực hiện nhiệm vụ được giao về việc đào tạo Ngoại ngữ trong ĐHQGHN; theo kế hoạch năm học 2012-2013, trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN thông báo về việc tổ chức các kì thi Đánh giá năng lực tiếng Anh cho sinh viên ĐHQGHN, chi tiết như sau:
1. Lịch thi, hạn đăng kí và đối tượng dự thi
	TT
	Lịch thi
	Thời hạn đăng kí
	Đối tượng dự thi

	1
	Ngày 25 / 8 / 2011
	Ngày 15-16 / 8 / 2012
	Sinh viên ĐHQGHN

	2
	Ngày 15 / 9 / 2012
	Trước ngày 10/9/2012
	Dành riêng cho sinh viên

khóa QH.2012 toàn ĐHQGHN
(không áp dụng cho sinh viên NVCL)

	3
	Ngày 01 / 12 / 2012
	Ngày 21-22 / 11 / 2012
	Sinh viên ĐHQGHN

	4
	Ngày 16 / 03 / 2013
	Ngày 06-07 / 03 / 2013

	5
	Ngày 04 / 05 / 2013
	Ngày 24-25 / 04 / 2013

	6
	Ngày 29 / 06 / 2013
	Ngày 19-20 / 06 / 2013

	7
	Ngày 03 / 08 / 2013
	Ngày 24-25 / 07 / 2013

Sáng: bắt đầu từ 7h00, thi Nghe, Từ vựng - Ngữ pháp, Đọc, Viết

Chiều: bắt đầu từ 13h00 thi Nói

2. Đăng kí dự thi:
2.1. Địa điểm đăng kí dự thi:

VP Khoa Tiếng Anh:  P.502 Nhà B2, ĐHNN-ĐHQGHN

Số 2 Đường Phạm Văn Đồng, Cầu Giấy, Hà Nội

2.2. Lệ phí thi:

150.000 VNĐ

2.3. Danh sách phòng thi:

Danh sách phòng thi được thông báo trước ngày thi 5 ngày, tại Website của trường ĐHNN-ĐHQGHN (http://www.ulis.vnu.edu.vn), chuyên mục Đào tạo ( Đào tạo ngoại ngữ trong ĐHQGHN ( Thông báo

3. Kết quả thi:

- Kết quả thi được thông báo tại website trường ĐHNN-ĐHQGHN và gửi về đơn vị quản lí sinh viên sau ngày thi hai tuần.
- Kết quả kì thi phân loại sinh viên theo trình độ bậc A1, A2, B1, B2, C1 và C2. Sinh viên đạt trình độ nào sẽ được xét miễn học và nhận điểm tối đa cho học phần tương ứng và các học phần ở trình độ ở bậc thấp hơn nếu sinh viên chưa tích lũy.

- Sinh viên đạt trình độ A1 trở lên nhận Giấy Chứng nhận kết quả thi sau ngày thi 4 tuần  tại Văn phòng khoa Tiếng Anh (p.502 Nhà B2 - ĐHNN-ĐHQGHN) vào thứ 3 và thứ 5 hàng tuần.

Trân trọng thông báo.

	Nơi nhận

- ĐHQGHN (để b/c);

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Trường ĐHKHXH&NV (để phối hợp);

- Trường KHKHTN (để phối hợp);

- Trường ĐHKT (để phối hợp);

- Trường ĐHCN (để phối hợp);

- Khoa Luật (để phối hợp);

- Khoa Tiếng Anh (để thực hiện);

- P.TC-KT (để thực hiện)

Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã kí)
TS. Đỗ Tuấn Minh

    ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số :                 /TB-ĐT

                         Hà Nội, ngày         tháng     năm 20

ĐƠN ĐĂNG KÍ DỰ THI SÁT HẠCH TRÌNH ĐỘ TIẾNG ANH

                   Kính gửi:
Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN

Họ và tên:

_____________________________________

Ngày sinh:

_____________________________________

Mã sinh viên:

_____________________________________

Lớp-Trường:

_____________________________________

Liên lạc:

(email) _______________________________

(ĐT) _________________________________

Đăng kí kì thi ngày:
______________________________________
NGƯỜI NHẬN ĐƠN

     NGƯỜI NỘP ĐƠN

             (kí và ghi rõ họ tên)

PAGE